2

	[image: ]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	от
	25.12.2018

	№
	118

с. Кичменгский Городок

О внесении изменений в решение от 29.02.2008 года № 10

Муниципальное Собрание РЕШИЛО:
1. Внести в решение Муниципального Собрания района от 29.02.2008 года № 10 «О регулировании оплаты труда лиц, не являющихся муниципальными служащими в органах местного самоуправления района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
2. 1. Изложить Приложение 3 в новой редакции: «Размеры ежемесячного денежного поощрения».
Ежемесячное денежное поощрение в пределах фонда оплаты труда.

	Наименование должности
	Размеры поощрения в процентах к окладу

	1
	Глава района
	115

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2018 года.

Глава района                                                                                        Л.Н. Дьякова
image1.jpeg